会員企業の皆様へ

富山県中小企業家同友会

女性部会長 桑山知子

２０１９年 7 月吉日

『㈲安井ファーム 会社見学会』のお知らせ
謹啓 盛夏の候 貴社におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

女性部会主催の会社見学会(おでかけチューリップ女子大)を下記の通り開催いたします。2019 年度活

動方針『共に、たのしく学び話せる場づくりを進めます。元気をもらって帰れる場づくりを進めます』に基づき、

ただ社内を見て回るだけではなく、気づいたことをどんどん意見交換することで、自社の経営に生かせる多

くの学びが得られる内容です。

 女性部会員以外の方はもちろん、男性、社員、ゲスト参加も大歓迎です。ぜひお越しください。

【※当日見学会終了後引き続き M's CLOUD（エムズクラウド）で女性部会運営委員会が開催されます。】

謹白

記

日    時 ： ９月３日（火）  １３：３０～１５：５０  ※集合時間１３：００

集合場所 ： 上市町役場駐車場 (富山県中新川郡上市町法音寺１)

〒930-0353 / ℡090-7082-2253

見 学 先 : ㈲安井ファーム 安井 美枝子さん （新川支部）

         （※上市町役場駐車場が集合 / 駐車場場所です）

参 加 費 ： １,５００円 【お土産、お菓子代】

服   装 ： よごれてもよい服装 / 暑さに気を付けた用意でお願いします

内   容 ：

安井さんは玉子の生産販売を主体に、鶏糞を利用して有機野菜の生産を行

っています。

生産者として安心安全な食物を生産し提供していくことが、地域の人々、特に

子供達の身体づくりにとても重要だと考えられ、家庭での毎日の食事、学校給食

にもっと関わっていける農家になっていこうと奮闘中です。養鶏場と畑の見学、

収穫をしながらこだわりについてお話しいただきます。

詳しくは会社ホームページ → http://www.yasuifarm.com/

◆9/3（火） ㈲安井ファーム会社見学会に、  （ＦＡＸ返信先：076-452-6116）

□参加  □欠席
お名前：           役職名：         会社名：

富山県中小企業家同友会（担当：横山）

富山市上飯野 25 ＴＥＬ：076-452-6006 ＦＡＸ：076-452-6116

http://www.yasuifarm.com/